Oficio n° 004/2020
ltanhandu, 23 de novembro de 2020

A
Senhora Maria Aparecida da Silva Ribeiro
Coordenadora da Equipe de Transigido do Governo Atual

Ref.: Requisigdo de Informagbes

José Guilherme Ordine, na qualidade de Coordenador da Equipe
de Transicao, conforme nomeagéo prevista no Decreto n® 4839/2020, com
fundamento nos principios constitucionais da publicidade, moralidade e
eficiéncia, no principio da transparéncia, basilar da Lei de Responsabilidade
Fiscal e demais diplomas legais e, ainda, nos principios do direito
administrativo da continuidade dos servigos publicos e supremacia do interesse
publico, venho, respeitosamente, perante Vossa Exceléncia, com fulcro no
Decreto n°4839/2020, REQUISITAR as seguintes informacgdes:

1. Relacdo de todos os Convénios vigentes com organismos
publicos, contendo a especificagdo do drgéo convenente, data do convénio,
vencimento, objeto do convénio e valor de repasse e contrapartida.

2. Relagdo de todas as obras em andamento, contendo:
descricdo da obra, forma de execugao, percentual executado e previsao de
término. Solicito ainda, cépia do memorial descritivo, planilha de custos,
cronograma fisico e financeiro destas obras.

3. Relacdo dos assuntos que requeiram a adogao de
providéncias, acao ou decisdo da administragao no primeiro trimestre do novo
governo.

As informacdes deverdo ser prestadas em cinco dias Uteis para
que asseguremos o cumprimento dos objetivos da transigdo governamental.

Certo do atendimento da presente requisicao, aguardo
deferimento.
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José Gunherme Ord|ne e Eh
Coordenador da Equipe de Transicao do Prefeito Elelto
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UIPE DE TRANSIGCAO

administracao m <administracao@itanhandu.mg.gov.br> 4 de novembro de 2020 08:10
Para: planejamento m <planejamento@itanhandu.mg.gov.br>, Cbras ltanhandu <cbras@itanhandu.mg.gov.br>

Bom dia,

Encaminhamos, em anexo, ¢ oficio n® 003/2020, da Equipe de Transicdo, o qual solicita informagtes desse Setore
da Secretaria de Obras.

Solicitamos providéncias quanto ao assunto.

At.te.

Maria Aparecida da Sitva Ribeiro

Secretaria Municipal de Administragéo e Financas

Prefeitura Municipat de ltanhanduy

Praca Prefeito Amador Guedes, n” 165, Centro - CEP 37.464-000 - itanhandu-MG
Cone: 35-3361-2000 - Fax:35-3361-3857

e-mail: adminisiracao@itanhandu.mg.gov.br - site: itanhand u.mg.gov.br

administracao m <administracao@itanhandu.mg.gov.br=> 24 de novembro de 2020 08:13
Para: planejamento m <planejamento@itanhandu.mg.gov.br>, Obras ltanhandu <obras@itanhandu.mg.gov.br>

Bom dia,

Encaminhamos. em anexo, o oficio n° 004/2020 (e ndo 003, come citado acimaj, da Equipe de Transi¢éo, o qual
solicita informagoes desse Setor.

Solicitamos providéncias quanto ao assunto.

[Texte das mansagens arteriores oculto]
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Obras Itanhandu <obras@itanhandu.mg.gov.br> 24 de novembro de 2020 18:17
Para: administracao m <administracac@itanhandu.mg.gov.br>

Recebido

Texto das mensagens anteriores oculto]

Para: administracao m <administracao@itanhandu.mg.gov.br>
Cc: planejamento m <plangjamento@itanhandu.mg.gov.br>

Bom dia!

Informo que foi enviado ontem, para a Eng. Ana Carolina Ribeiro, Diretora do Departamento de Obras, o relatorio de
todas as obras executadas e/ou andamento.

Este sera entregue @ Secretaria de Administragao e Finangas.

O relatdrio segue com a assinatura da Diretora do Departamento de Obras e a folha de rosto de email por mim
enviado, visto que por motivo de forga maicr, encontro-me impossibilitada de assina-lo.
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Dermais informagdes sobre percentuais, detalhamento de conveénios, etc. Esclareco que estes encontram-se
disponiveis no Setor de Gerenciamento de Convénios,

Dentro de alguns dias, estarei & disposigao para eventuais esclarecimentos.
Alt,

Alessandra Campos Ivo
Sec. Municipal de Cbras

£m ter, 24 de nov de 2020 D8:16, administracao m <administracao@itanhandu.mg.gov.br> escreveu:

Mexto das mensagens anteriorss aculla]
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